
iilliliill, iillíliliiIlliilillllliliillllilllllililli
OBJEDNÁVKA č. 0049/2022/RRCIO

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: _CZ70890692 IČ: 26864924 DIČ:

Moravskoslezský kraj SKI AREÁL“ KOPŘIVNÁ a.s.

28. říina 2771/117 Malá Morávka 122

70218 Ostrava 79336 Malá Morávka

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění Dne na lyžích s Moravskoslezským krajem na Kopřivné. Objednávka obsahuje organizační a technické zajištění akce Den

na lyžích s MSK, ato konkrétně ve SKI areálu Kopřivná, která se uskuteční 12. 2. 2022 ve Ski areálu Kopřivná (bližší podrobná

specifikace této akce je uvedena v příloze č. 1 této objednávky).

V případě zrušení konání akce, ke kterému dojde v termínu min. 14 dnů před jejím konáním, objednatel není vázán žádnou

finanční kompenzací vůči organizátorovi.

V případě zavedení vládních protiepidemických nařízení, které znemožní konání akce v období 14 dnů před samotným konáním,

bude organizátorovi akce uhrazena jen částka, která bude prokazatelně doložena účetními doklady souvisejícími se zajištěním

akce Den na lyžích s MSK.

Tytéž podmínky platí v případě zrušení akce z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

Datum požadovaného splnění: 12.02.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. (:) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednlho správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' _ 226 529,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 17 „81 52-332

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

.



OBJEDNÁVKA č. 0049/2022/RRC/O



Příloha k objednávce

4. ročník Dny na lyžích Kopřivná 12.2.2022

Zajištění závodu 152 850 Kč + 21 % DPH 184 948,50 KČ 5 DPH

(úprava sjezdovky, vybavení

měření, zajištění

doprovodného programu pro

děti, maskot, škola lyžování,

zajištění soutěže o ceny,

organizace akce a ukázka

horské služby

Zajlštění občerstvení pro 150 33000 + 15 % DPH 37 950 Kč s DPH

závodníků (punč s hejtmanem

SOI, občerstvení) + poukazy na

stravu pro závodníky

v hodnotě 100 Kč

Poplatky DSA 300010! + 21 % DPH 3 630 Kč s dph

Celkem 188 850 bez DPH 226 528,50 s DPH

Skutečná cena položky punč a občerstvení bude hrazena dle skutečné závěrečné spotřeby.

v přlpadě, že ke zrušení konání akce dojde v termínu min. 14 dnů před konáním akce, tak objednatel

není vázán žádnou ňnanční kompenzací vůči organizátorovi.

V případě zavedení vládních protlepídemických nařízení, které znemožní konání akce v období 14 dnů

před samotným konáním, bude organizátorovi akce uhrazena jen taková částka, která bude

prokazatelně doložena účetními doklady souvisejícími se zajištěním akce.

Předběžný časový harmonogram dnů na lyžích:

10h - zahájení, lyžařská rozcvička, uvítaní

10:30 - 13 30 závody

14h vyhlášení výsledku

15 h tombola

Do 17 h doprovodný program

Klasifikace informací: Neveřejné



Předmět: FW: akceptace objednávky 0049/2022/RRC/O

Subject: RE: akceptace objednávky 0049/2022/RRC/O

Zdravím Vás,

samozřejmě objednávku potvrzuji, vše je dohodnuto.

SKI Areál Kopřivná a.s.


